[image: image1.jpg]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края
РЕШЕНИЕ

	26.05.2010г.

	 №
	420

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы № 84-НПА от 27.02.2010г. (в редакции решения от 05.05.2010г. № 98-НПА) «О Положении «О должностях  муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
Р Е Ш И ЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы № 84-НПА от 27.02.2010г. (в редакции решения от 05.05.2010г. № 98-НПА) «О Положении «О должностях  муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе».

2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

А.В.Чистяков

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы № 84-НПА от 27.02.2010г.

(в редакции решения от 05.05.2010г. № 98-НПА)
«О Положении «О должностях  муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

26 мая  2010 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых  Думой Кавалеровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством внести следующие изменения в решение Думы № 84-НПА от 27.02.2010г. (в редакции решения от 05.05.2010г. № 98-НПА) «О Положении «О должностях  муниципальной службы в Кавалеровском муниципальном районе»:

1.1. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции:

«3.5. Классификации, изложенной в п. 3.4 раздела 3 настоящего Положения соответствуют  следующие должности:

	Наименование должности
	Регистрационный номер (код)

	Раздел 1.

Перечень должностей в аппарате Думы Кавалеровского муниципального района

	Помощник председателя Думы
	1-2-02

	Советник председателя Думы
	1-2-03

	Раздел 2.

Перечень должностей в администрации Кавалеровского муниципального района

	Первый заместитель главы администрации
	3-1-16

	Заместитель главы администрации
	3-1-17

	Помощник главы администрации
	3-2-21

	Советник главы администрации
	3-2-22

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

А.Г.Каздорф
от  31 мая 2010 года
№  107-НПА